
Id: YASPK-WPCST-ESXLU-XUIQH-ZJSBO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/172/09
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2009 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 1591)Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Wiśniowa i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik



Id: YASPK-WPCST-ESXLU-XUIQH-ZJSBO. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/172/09 Rady Gminy 

Wiśniowa z dnia 23 listopada 2009 r 

Dochody budżetu Gminy Wiśniowa na 2009 rok 

KwotaWyszczególnienie §
zwiększenia Zmniejszenia

Rolnictwo i łowiectwo 3.138.348,- 3.138.348,-
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 3.138.348,-

Dotacje rozwojowe 6208 3.138.348,-
Ogółem 3.138.348,- 3.138348,- 



Id: YASPK-WPCST-ESXLU-XUIQH-ZJSBO. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/172/09 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 23 

listopada 2009 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wiśniowa na 2009 rok. 

KwotaWyszczególnienie Dz. Rozdz.
Zwiększenia Zmniejszenia

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym: 
Wydatki majątkowe

010 01010 3.395.397,66 

3.395.397,66 
3.395.397,66

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wydatki bieżące 
Wydatki majątkowe

700 70005 8.000,00 
8.000,00 
8.000,00

404.037,00 
404.037,00 

404.037,00
Administracja publiczna 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 
Wydatki majątkowe

750 75023 10.000,00 

10.000,00 
10.000,00

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy

758 75818 49.500,00 
49.500,00 
49.500,00

Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe w tym: 
Wydatki bieżące

852 85214 0,03 

0,03 
0,03

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność w tym: 
Wydatki bieżące

853 85395 500,03 

500,03 
500,03

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Dotacja

921 92109 31.000,00 
31.000,00 
31.000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym: 
Wydatki majątkowe 
Pozostała działalność w tym: 
Wydatki majątkowe

900 90001 

90095

3.799.434,66 
3.395.397,66 
3.395.397,66 

404.037,00 
404.037,00

Razem wydatki zwiększenia 3.848.934,69
Razem wydatki zmniejszenia 3.848.934,69
Ogółem wydatki zwiększenia 0,-


